СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2021 г.                                                                                                                 № 15/4
п.Андреево
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
муниципального образования  Андреевское сельское поселение

от  28.05.2015  №  12/23  «О Порядке определения размера
арендной платы, а также условиях и сроках внесения арендной платы
за использование земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования Андреевское  сельское поселение, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  Андреевское сельское поселение с изменениями в редакции от 19.04.2016 г. № 10/35, 23.01.2017 г. № 2/47,
28.10.2020 г. № 14/44
Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:

1.Внести изменение  в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от  28.05.2015 № 12/23 «О Порядке определения размера арендной платы, а также условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции от 19.04.2016г № 10/35, 23.01.2017 г. № 2/47, 28.10.2020 г. № 14/44  (далее – Решение):

1.1.в абзаце втором подпункта 2.2 приложения к Решению слова «садоводство» заменить словами «ведения садоводства»;

1.2. абзац  седьмой пункта 6 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«Уи - коэффициент, учитывающий размер уровня инфляции на очередной финансовый год. На 2012 год составляет 1,06, на 2013 год - 1,055, на 2014 год - 1,05, на 2015 год - 1,05, на 2016 год - 1,07, на 2017 год – 1,06, на 2018 год – 1,04, на 2019 год – 1,043, на 2020 год – 1,038, на 2021 год – 1,04, на  2022 – 1,04»;
          1.3. в приложении к Решению «Таблица ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования земель»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.В.Комендантов